
 
 
 
Предмет: Објава на податоци за Пелагонија Комерц А.Д.Битола 
 
 
Согласно член 166-б став 1 од ЗХВ како акционерско друштво, 
Пелагонија Комерц А.Д. Битола со ДБ: 4002992111868 и МБ: 
4243595 чии хартии од вредност не котираат на берзата ги 
објавуваме следните податоци: 
 
За 2018 година остварени се :  Приходи 3.759.370,00 
  
                                                        Расходи   4.459.405,00 
 
 
 
 
 
 
 

Со почит, 


